
 
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27 
 

Р Е Ш ЕН И Е 

 

27 августа 2024 года  № 57-4 

Санкт-Петербург 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – 

Губернатора Санкт-Петербурга 

 

В соответствии со статьей 63 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

статьей 48 Закона Санкт-Петербурга от 20 июня 2012 года № 341-60  

«О выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора  

Санкт-Петербурга», решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

от 13 августа 2024 года № 108-5 «О тексте, числе и распределении 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах высшего 

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга,  

назначенных на 8 сентября 2024 года», Территориальная избирательная 

комиссия № 27 р е ш и л а: 

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования  

на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора  

Санкт-Петербурга по участковым избирательным комиссиям  

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 27 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 27  

Ющенко Л.В. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 27     Л.В. Ющенко 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 27     Е.В. Дерябина 
  



 
 

Приложение 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 27 

от 27 августа 2024 года № 57-4 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – 

Губернатора Санкт-Петербурга 

 

Наименование 

участковой 

избирательной 

комиссии 

Количество передаваемых избирательных 

бюллетеней, шт. 

1367 1 600 

1368 1 300 

1369 1 300 

1370 1 200 

1371 1 600 

1372 900 

1373 700 

1374 800 

1375 1 700 

1376 600 

1377 1 000 

1378 1 200 

1379 1 400 

1380 2 000 

1381 1 300 

1382 1 100 

1383 1 300 

1384 1 200 

1385 800 

1386 1 000 

1387 1 100 

1388 1 300 

1389 1 700 

1390 1 400 

1391 1 500 

1392 1 200 

1393 1 800 

1394 1 400 

1395 900 

1396 900 

1397 1 000 

1398 1 600 

1399 2 200 



 
 

Наименование 

участковой 

избирательной 

комиссии 

Количество передаваемых избирательных 

бюллетеней, шт. 

1400 800 

1401 1 200 

1402 1 200 

1403 1 800 

1404 2 100 

1405 1 600 

1406 1 900 

1407 1 900  

1408 800 

1409 1 400 

1410 1 800 

1411 400 

1412 800 

1413 1 600 

1414 2 200 

ВСЕГО: 63 500 

В резерве ТИК № 27: 27 000 

ИТОГО: 90 500 

 

 

 

 


